
Uchwała Nr IX/85/15 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 21 października 2015 r. 

 

w sprawie najmu nieruchomości gruntowej położonej w Pyzdrach na działce nr 397 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2015 r., poz. 1515, ze zm.) oraz art. 4 ust. 18, art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015, poz. 782 j.t.) Rada 
Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na najem części nieruchomości o powierzchni 200 m2 położonej w m. 
Pyzdry przy ulicy Wrzesińskiej oznaczonej numerem geodezyjnym 397, dla której urządzona 
jest księga wieczysta nr  KN1S/00032599/6  na okres 10 lat w celu prowadzenia działalności 
telekomunikacyjnej przez Orange Polska S.A..  

 

§ 2 

Początek biegu terminu, o którym mowa w §1 przyjmuje się od 1 marca 2016 roku.  

 

§ 3 

Wyraża się zgodę na zwolnienie z obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Pyzdr. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


